

Dansk led-lampa för grisar vinner internationellt erkännande

Nästan två månader efter World Pork Expo har mässans bästa produkter prisats.

Danska LED-lampor från RN

Solutions är bland de åtta utvalda produkterna.

AV ANNE WOLFENBERG

Det danska företaget RN Solutions, som levererar LED-lampor till lantbruket, har tillsammans med sju andra företag fått godkännande av experter och allmänheten på

världsutställningen för grisproduktion - World Pork Expo i USA.

Det är just RN Solutions koncept att ge tillräckligt med ljus för sjöar som har vunnit erkännande av allmänheten och experterna.

Publiken och utsedda experter, som kallar sig "New Product Tour"-panelen, har tillsammans rankat RN Solutions led-ljus som en av

de åtta produkter på mässan som de tror har störst potential att hjälpa världens



Amerikanerna har nu även fått upp ögonen för danska LED-lampor. Det är Nordjyllands RN Solutions som har fått World Pork Expos erkännande för sin positiva inverkan på grisarnas effektivitet samt för dess hållbarhet och för att vara en enkel och prisvärd lösning. (Foto: Anne Wolfenberg)

grisproducenter för förbättrad effektivitet.

Övervägt val

Även om mässan ägde rum i juni, är det först nu – nästan två månader senare – som panelen "New Product Tour" har valt att avslöja vilka företag som vann.

Rune Nielsen, chef för RN Solutions, berättar att publiken röstar under de tre dagar som utställningen pågår

mer om de produkter de tror mest på. Men i slutändan är det de åtta personerna i expertpanelen som utser de slutgiltiga vinnarna.

Expertpanelen citerade tre skäl för att utse RN Solutions led-ljus.

– Produkten löser en allvarlig utmaning att få tillräckligt med ljus för sjöarna och på så sätt säkerställa en optimal reproduktion.

– Produktens låga ström för användning i kombination med plug-&-lekmontering säkerställer minimala kostnader vid både montering och användning.
– Som enda produkt på marknaden är RN Solutions led armaturer skyddade mot fukt och ammoniak. Det säkerställer lång hållbarhet under tuffa förhållanden i stabila miljöer.

Kanske världens största

Det var Echberg Distribution som ställde ut LED-ljuset på Word Pork Expo som återförsäljare för RN Solutions i Nordamerika.

– Vi är så klart väldigt glada över erkännandet, och ser fram emot att vår återförsäljare i Nordamerika har fullt upp under hösten, säger Rune-direktör Nielsen.

Med sina nästan tre hektar stort utställningsområde, World Pork Expo är världens största mässa enbart för grisproduktion. Messen organiseras av slutet av de amerikanska griskötsproducenterna - The National Pork Producers Council (NPPC).

aw@effektivtlandbrug.dk
telefon 63 38 25 55

LED-lampor säljer bra

– Det har varit ett uppehåll i vår försäljning här hemma av led-ljus för sjöar sedan påsk, men nu, efter att dagarna blivit kortare, har vi börjat sälja igen, säger Rune Nielsen, direktör för RN Solutions.

Det nordjyske företaget är nu uppe i ett 75-tal danska besättningar som har köpt företagets LED-lampor och i Nederländerna, där intresset är stort för lösningen, har försäljningen skett till 10-15 besättningar inom mycket kort tid. Flockstorlekar

ne utomlands är 150-12 000 sjöar.

– Förhandlingar har även startat i England och Polen, samtidigt som vi just nu arbetar med att etablera en säljkår i Litauen, Tyskland, Norge och Sverige, säger Rune Nielsen.

Echberg Distribution ansvarar för handel med LED-lampor i Kanada och Nordamerika, medan Farm Innovation under Danish Farm Design tar hand om hela USA och Östeuropa.

NAMN

Måste stärka försäljningen av Easy strö

Dansk Dyrestimuli A/S har pr 1 augusti 2015 anställd Lars

Sørensen som försäljnings- och exportchef med ansvar för att stärka och vidareutveckla företagets försäljning av de unika Easy-halmprodukterna, som är baserade på värmebehandlad halm.

Lars Sørensen har varit med om mer än 20 år engagerad i produktutveckling, marknadsföring och försäljning av naturprodukter för jordbruksindustrin i Europa.



Ersättare hittad till Claas

n Claas Global Sales GmbH i Har sewinkel, Tyskland, har pr 1 augusti anställd Lars Ahrens, med titeln Area Sales Manager.

Lars Ahrens ska jobba som daglig kontakt för alla Claas partners i Danmark, Norge och Island, och han rapporterar till danske Jens Skifter, som är regionchef för Claas Global Sales.

Lars Ahrens ersätter Torben Larsen, som har valt nya utmaningar.



Lars Ahrens ersätter Torben Larsen.

FÖRETAG

DLG köper upp i Litauen

n DLG stärker nu sin position på den baltiska jordbruksmarknaden i och med övertagandet av det litauiska råvaruföretaget Agrogimas. Agrogimas verkar i den södra delen av Litauen, där förutsättningarna för växtföreläggning är särskilt goda.

Med köpet av Agrogimas blir Scandagra den femte största aktören på den litauiska marknaden, där Scandagra funnits de senaste 10 åren.

Det familjeägda Agrogimas etablerades 2002 och har nytt och moderna spannmålsanläggningar samt en lagringskapacitet på 17 000 ton spannmål.

– Tillväxten inom växtföreläggningens område i Baltikum har varit särskilt positiv de senaste åren och vi räknar med att utvecklingen kommer att fortsätta med oförminskad styrka under de kommande åren, säger Bent Nissen, biträdande koncernchef på DLG med ansvar för Baltikum, om övertagandet.

Scandagra har verksamhet i alla baltiska länder och dess 225 anställda omsatte 1,8 miljarder DKK 2014. Bolaget ägs gemensamt av DLG och svenska Lantmännen.

Nytt danskt företag ska

utveckla precisionsjordbruk

n Ett nytt, danskt utvecklingsföretag, Agro Intelligence ApS, ska utveckla och förnya effektivitet och automatisering inom europeisk och global jordbruksproduktion.

Det nya företaget kommer från den strategiska utvecklingsavdelningen i Kongskilde Industries, som etablerades för tre år sedan. Tidigare koncernutvecklingschef Ole Green blir vd för det nya bolaget.

– Vi bedömer att potentialen inom fältmaskiner med fokus på precisionsjordbruk och automation är avsevärt större än vi ännu sett, säger Ole Green.

Det förväntas att de första produkterna kommer ut på marknaden under de kommande två åren. Bland dem finns Robotti (en modulär robotverktygslösning som kan köra autonomt i spannmåls-, majs- eller betfält), som bland annat använder intelligenta kamerasystem som identifierar växternas position och hinder.

Det nya utvecklingsbolaget är inrymt i Agro Business Parks Inkubator i Agro Food Park i Skejby.

Förutom att samarbeta med lantbruksföretag arbetar Agro Intelligens för närvarande tillsammans med 33 europeiska universitet inom jordbruksområdet.

Produkter hedrade av World Pork Expos expertpanel

- n BestReader-dataenheten från Big Dutchman, som kan kopplas till personalens telefon eller iPad
- n En danskinspirerad farobana från det amerikanska utrustningsföretaget Thorp Equipment Inc.
- n En motoriserad lastbil - Porky's Pick Up från tyska Maier-Brakenberg - som visades av företaget Ro-Main, som ägs av kanadensiska grisproducenter
- n PRRS-vaccinet Fostera PRRS från medicin företaget Zoetis
- n Vaccinet Enterisol Salmonella T/C mot Salmonella Choleraesuis och Salmonella typhimurium från läkemedelsföretaget Boehringer Ingelheim
- n Ventilationsstyrningen EDGE från det amerikanska företaget Automated Production Systems
- n Ventilatorn VX36 Fläkt från Munters
- n Ledljus för sjöar från RN Solutions utställt av Echberg Solutions

Källa: The National Hog Farmer

Maskinverkstad, då är det dags...

Har du skördetröskor eller andra skördemaskiner som du skulle vilja sälja till denna skörd?

Effektivt jordbruk följer skörden dag för dag över hela landet. Du kan

boka annonser för placering på Høst-Tour-sidorna

Du kan placera annonser från dag till dag

Ring eller maila på morgonen så kommer din annons upp dagen efter!

Telefon 70 15 12 37 - annoncer@effektivtlandbrug.dk

Effektivt
Landbrug

Lantbrukets företagstidning y varje dag...

Fokus på grisar varje fredag